
 

 

ZARZĄDZENIE NR 29/20 

SZEFA CENTRALNEGO BIURA ANTYKORUPCYJNEGO 

z dnia 10 grudnia 2020 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ochrony obiektów i zasad dostępu do nich, organizacji służby 

ochrony oraz prowadzenia działań profilaktycznych w Centralnym Biurze Antykorupcyjnym  

Na podstawie art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 9 czerwca 2006 r. o Centralnym Biurze Antykorupcyjnym  

(Dz. U. z 2019 r. poz. 1921 i 2020 oraz z 2020 r. poz. 1610) zarządza się, co następuje:  

§ 1. W zarządzeniu nr 25/20 Szefa Centralnego Biura Antykorupcyjnego z dnia 6 października 2020 r. 

w sprawie ochrony obiektów i zasad dostępu do nich, organizacji służby ochrony oraz prowadzenia działań 

profilaktycznych w Centralnym Biurze Antykorupcyjnym (Dz. Urz. CBA, poz. 26) wprowadza się następujące 

zmiany:  

1) w § 8 ust. 1:  

a) pkt 3 otrzymuje brzmienie:  

„3)  czy, w trakcie służby realizowanej w godzinach wskazanych w grafiku, funkcjonariusz ma 

przebywać stale na terenie obiektu, czy poza obiektem, w ramach dyżuru domowego”; 

2) w § 15 wprowadzenie do wyliczenia otrzymuje brzmienie:  

„Formularz, którego wzór stanowi załącznik nr 1, wypełnia się w trakcie lub bezpośrednio po 

zrealizowaniu uprawnień określonych w § 12 pkt 2 lub 3 albo § 14 pkt 2 lub 3, w przypadku, gdy:”; 

3) w § 22:  

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„1.  W przypadku zgłoszenia utraty identyfikatora przez funkcjonariusza, funkcjonariusz, o którym 

mowa w § 21 ust. 2, niezwłocznie blokuje wszystkie uprawnienia przypisane do identyfikatora 

w obiekcie, dla którego prowadzi ewidencję.”, 

b) ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

„2.  O utracie identyfikatora, kierownik jednostki organizacyjnej, o którym mowa w § 21 ust. 2, 

powiadamia niezwłocznie Dyrektora Departamentu Ochrony”; 

4) w § 38:  

a) ust. 6 lit. b otrzymuje brzmienie:  

„b)  każdorazowego ewidencjonowania przez służbę ochrony imion i nazwisk wszystkich osób 

wjeżdżających pojazdem (na podstawie okazanego dokumentu potwierdzającego tożsamość) oraz 

numeru rejestracyjnego pojazdu, z zastrzeżeniem ust. 7.”, 

b) wprowadza się ust. 7, który otrzymuje brzmienie:  

DZIENNIK URZĘDOWY
CENTRALNEGO BIURA ANTYKORUPCYJNEGO

Warszawa, dnia 11 grudnia 2020 r.

Poz. 30



„7.  W uzasadnionych przypadkach związanych z krótkotrwałym pobytem na terenie obiektu osób 

wyjeżdżających pojazdem i przy zapewnieniu wobec każdej z nich stałej asysty, za zgodą kierownika 

jednostki organizacyjnej odpowiedzialnego za ochronę obiektu oraz pod warunkiem spełnienia wymogu, 

o którym mowa w ust. 6 lit. a, dopuszcza się, aby służba ochrony zaewidencjonowała oprócz numeru 

rejestracyjnego pojazdu, wyłącznie imię i nazwisko osoby kierującej tym pojazdem.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.    

  

 
Szef Centralnego Biura Antykorupcyjnego  

 

 

Andrzej Stróżny 

 

Dziennik Urzędowy Centralnego Biura Antykorupcyjnego – 2 – Poz. 30


